בתזכיר חוק חקירת חשודים מוצע לעגן בחוק עצמו את נוסח ההודעה בדבר זכויות החשוד, אשר יימסר לו בטרם חקירתו. זאת כדי להשיג אחידות בין החוקרים השונים, ולהביא לכך שהחשוד יועמד על זכויותיו בלשון בהירה ותמציתית ככל הניתן.

ביחס לקטינים, ביום 14.7.2013 הותקנו תקנות הנוער (שפיטה, ענישה ודרכי טיפול) (נוסח הודעה לקטין חשוד על זכויותיו בטרם חקירתו), התשע"ג-2013, אשר קובעות את נוסח ההודעה שעל החוקר למסור לקטין בטרם חקירתו. הוועדה סברה כי נכון להשאיר את נוסח ההודעה הנמסר לקטינים בתקנות ולא לעגנו בחקיקה ראשית וזאת בשל הגמישות הנדרשת בהתאמת הנוסח ללשון המובנת לקטינים, ובשל ההבחנה הנדרשת בנוסח בין מקרים בהם אושרה לקטין זכות לנוכחות הורה בחקירה לבין מקרים בהם הוחלט לשלול זכות זו או את זכות ההיוועצות בעורך דין.